
Zarządzenie nr 79/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 24 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Stypendialnej Państwowej Wyższej 

Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu w roku akademickim 2018/2019 

 

Działając na podstawie art. 177 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zmienia się skład Uczelnianej Komisji Stypendialnej Państwowej Wyższej Szkoły 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu. 

2. Skład Uczelnianej Komisji Stypendialnej Państwowej Wyższej Szkoły 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu w roku akademickim 2018/2019 jest następujący: 
 

1. dr Maria Stryczek 

2. mgr Agnieszka Czarniecka-Młot 

3. mgr Anna Darmobit 

4. mgr Beata Dudek 

5. mgr Anna Stankiewicz 

6. lic. Joanna Gwizdała 

7. lic. Anna Pragłowska 

8. Paweł Bachurski 

9. Grzegorz Czorniak 

10. Karolina Kędzierska (Grabowska) 

11. Aleksandra Kazienko 

12. Natalia Nowak 

13. Roman Bachynskyi 

14. Monika Lupa 

15. Katarzyna Matusz 

16. Dersim Tas 

 

§ 2 

Przyznaję Komisji, o której mowa w § 1, uprawnienia w zakresie przyznawania świadczeń 

pomocy materialnej studentom Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej  

w Przemyślu w roku akademickim 2018/2019. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 47/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie powołania 

Uczelnianej Komisji Stypendialnej Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej  

w Przemyślu w roku akademickim 2018/2019. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


